

**TAYLAND & KAMBOÇYA & VIETNAM**  
**Bangkok - Siem Reap - Hanoi - Halong - Ho Chi Minh (Saigon)**  
**9 gece 10 gün**  
**03 Ocak / 14 Ocak 2025**

**03 Ocak Cuma - ISTANBUL / BANGKOK**

THY ile saat 19.40'da Tayland'ın başkenti Bangkok'a uçuş.

**04 Ocak C.tesi - BANGKOK**

Yerel saat ile 08.20'de varış. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından otelimize transfer. Eşyaların bırakılması. (Odalara yerleşim normal şartlarda 14.00'den sonradır. Müsaitlik durumunda odalara yerleşilebilir.) Öğle yemeğimizin ardından Bangkok şehir turu için hareket. Yatan Buda Tapınağı, Kraliyet Sarayı ve Zümrüt Buda Tapınağı, Çin Mahallesi, Parlamento Binası, Çiçek Pazarı gezileri. Akşam yemeği ve otelimize dönüş.

**05 Ocak Pazar - BANGKOK**

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından Otantik Yüzen Çarşı turumuz için hareket ediyoruz. Bu turumuzda Bangkok'un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca tanınmış Siam İkizlerinin doğduğu Samut Songkram kasabasında bir Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada Hindistan cevizi ağacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz. Ayrıca içerideki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket edip 10 dk civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzakdoğu manzaraları eşliğinde yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuş meşhur Yüzen Çarşı'ya geliyoruz, nehir üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı göreceğiz ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Yüzen çarşı gezimizden sonra yerel restoranda alacağımız öğle yemeğinin ardından otele dönüyoruz. Dinlenmek için serbest zaman. Otelimizde alacağımız akşam yemeğinin ardından Patpong Gece Pazarı turumuz için hareket. Otele dönüş ve geceleme Bangkok'ta otelimizde.

**06 Ocak Pazartesi - BANGKOK / SIEM REAP**

Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. Kamboçya'nın kuzeyinde yer alan Siem Reap eyaletinin başkenti ve uzun yıllar balta girmemiş yağmur ormanlarının içinde saklı kalmış, unutulmuş ve sadece 200 kilometrekarelik alan üzerine kurulu, bağrında dünyanın en büyük tapınaklar zincirini bulduran Siem Reap'a 11.35'de uçuş. 12.35'de varış. Otele transfer. Öğlen yemeği. Angkor Tapınakları topluluğu içindeki en iyi korunmuş olan ve yerden yüksekliği 65 metre olan Lotus çiçeği şeklindeki Angkor Wat'ın gezilmesi. Güneş batarken Phnom Ba Kheng tepesinde bu kompleksin güneşin kızıl ışıkları altında teması ve akşam yemeği. Otelimize dönüş.

**07 Ocak Salı - SIEM REAP**

Kahvaltı sonrası Siem Reap turuna devam. 5 kapılı 8 m yükseklikte surlar ile çevrili Kraliyet Şehri Angkor Thom'un gezilmesi. Bayon Tapınak Dağı, Mitolojik Meru Dağını temsil eden piramit şeklindeki Baphuon, Bayon Doğu ve Batı Galerileri, geçmişte törenlerin yapıldığı ve Kralların halka hitap ettikleri Fil Teraslarını ve kuzeye düşen ve Angkor'un gizemlerinden çıplak heykeli barındıran Cüzzamlı Kral leper Terasları ve Kraliyet bölgesi görülecek yer arasında. Angkor tapınaklarının aksine bulunduğu günkü orijinal hali kalmış olan Ta Prohm Tapınağı'nın görülmesi. Öğle yemeği. Tonle Sap Gölü'nde tekne gezintisi ile Kamboçya'nın göl üzerinde yaşayan halkını görülmesi. Siem Reap'ın geleneksel pazarlarında hediyelik eşya alışverişi ve Kamboçya yaşamını tanıma imkanı. Akşam yemeği Kimer Yerel Dans kültüründen örnekler ile.

### **08 Ocak Çarşamba - SIEM REAP / HANOI**

Kahvaltı sonrası turumuzda Pre Rup, Doğu Mebon tapınaklarının görülmesi. Daha sonra tropikal orman içinde değişik bitki formasyonları ile ünlü Ta Som Bölgesi ve Preah Neak Pean Havuzları ile Preah Khan tapınaklarının görülmesi. Öğlen yemeği. Havalimanına transfer. 18.00'de Vietnam'ın başkenti Hanoi'ye uçuş. 19.35'de varış. Komünizm ve kapitalizm tecrübesini birlikte yaşayan ve Fransız sömürgesi döneminden de geçen Amerika ile 15 yıllık bir savaşı mucizevi bir şekilde galibiyet ile sonlandıran Vietnam'ın Çin sınırına çok yakın konumda olan başkenti Hanoi'ye varışta otelimize transfer. Akşam yemeği.

### **09 Ocak Perşembe - HANOI**

Kahvaltıdan sonra çıkacağımız Hanoi turunda Ba Dinh Meydanı, Başkanlık Sarayı, Vietnam'ın kurucusu Ho Chi Minh'in mozolesini ve evi, Tek Kolonlu Pagoda, Vietnam'ın 11. yüzyılda kurulmuş ilk üniversitesi olan ve Konfüçyüs'a ithaf edilmiş Edebiyat Tapınağı, Hoan Kiem Gölü, Ngoc Son Tapınağı görülecek yerler arasında. Öğle yemeği sonrası 54 farklı etnik grubun tanıtıldığı Etnoloji Müzesi'nin görülmesi. Hanoi'nin geleneksel taşıt aracı 3 tekerlekli bisiklet taksiler Cyclo'lar ile Eski Mahalle, İpek Caddesi, Kağıt Caddesi, Ayakkabı Caddesi, Bronz Caddesi ve Pagoda'nın görülmesi. Vietnam'ın geleneksel Su Kuklaları Şovu'nun izlenmesi. Akşam yemeği ve otelimize dönüş.

### **10 Ocak Cuma - HANOI / HALONG BAY / HANOI**

UNESCO Dünya Mirası Alanı ve Vietnam'ın en muhteşem doğal cazibe merkezlerinden biri olan Ha Long Körfezi'ne doğru yola çıkmadan önce otelde kahvaltı. Yeni otoyolu kullanarak Ha Long kıyısına ulaşıyoruz. Özel teknemize binerek körfezin sayısız küçük adasını dolaşacak ve rüzgâr ve dalgaların oluşturduğu mağaraları keşfedeceğiz. Gemide lezzetli bir deniz ürünleri öğle yemeği servis edilecek. Öğleden sonra iskeleye dönecek ve Hanoi'ye geri döneceğiz. Hanoi'deki otelde akşam yemeği ve geceleme. **Not:** *Gemi güzergahı ve programı hava durumu, gelgit seviyeleri ve işletme koşulları nedeniyle değişebilir.*

### **11 Ocak Cumartesi - HANOI / HO CHI MINH (Saigon)**

Kahvaltı paketlerimizi aldıktan sonra havaalanına transfer. 08.50'de, Vietnam'ın en önemli turistik şehri olan eskiden Saigon, şimdi ise Ho Chi Minh olarak bilinen yere uçuş. 11.00'de varış. Öğle yemeğinden sonra, şehrin en eski ve en ilginç köşesi olan Cho Lon Çin Mahallesi'ni ziyaret edeceğiz ve Thien Hau Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Ardından Geleneksel Vietnam Tıbbi Müzesi'ni ziyaret edeceğiz. Vietnam Savaşı sırasında Güney Vietnam Devlet Başkanı'nın çalışma ofisi olan Union Binası'nı, modern Vietnam'ın Katolik kimliğinin önemli kilisesi olan Notre Dame Kilisesi'ni ve Savaş Müzesi'ni ziyaret edeceğiz. Otelimizde akşam yemeği. Ho Chi Minh şehrinde gece konaklaması.

### **12 Ocak Pazar - MEKONG DELTASI**

Ho Chi Minh Şehri'nin güneyine, Hindistan cevizi üretimiyle ünlü bir bölge olan Mekong Deltası'ndaki Ben Tre'ye gidiyoruz. Varışta, Mangrov ormanları arasında dolaşan bir tekne turuna çıkıyoruz. Tuğla ve Hindistan cevizi işleme atölyelerinde durarak yerlilerin tuğlaları elle nasıl yaptıklarını görecek ve Hindistan cevizinden farklı ürünler yapmayı öğreneceğiz. Tatlıları, meyveleri tadacak ve yerel geleneksel müzikleri dinleyeceğiz. Ardından uyku matları yapan çiftçi evine kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Burada hasır matlar el tezgahı kullanılarak dokunuyor. Hatta yerel köylere, pirinç tarlaları ve Hindistan cevizi bahçeleri boyunca köy yolları boyunca uzanan bir tuktuk yolculuğuna çıkmadan önce kendiniz dokumayı bile deneyebilirsiniz. Bu gezimiz, yerel bir restoranda alacağımız Mekong Deltası spesiyalitelere lezzetli bir öğle yemeğiyle sona erecek. Ardından gölgeli palmiye ağacı kanalında kürekli tekneyle kısa bir gezinin tadını çıkarıyoruz. Tekneyle iskeleye geri dönecek ve Ho Chi Minh Şehri'ne transfer olacağız. Saigon'da gece konaklaması.

### 13 Ocak Pazartesi - HO CI MINH / CU CHI TÜNELLERİ / ISTANBUL

Kahvaltıdan sonra, Vietnam-ABD savaşının kaderini değiştiren Cu Chi Tünelleri'ne gitmek üzere otel lobisinde rehberimiz ve şoförümüzle buluşuyoruz. Kuzeylilerin savaş sırasında kazdıkları 200 km'lik tünelleri ve ABD askerlerine karşı savaşta kullandıkları kampları ve siperleri göreceğiz. Öğle yemeğinden sonra, dünyadaki motosiklet sayısı (yaklaşık 3 milyon) ünlü Ho Chi Minh'e varıyoruz. Ben Thanh pazarını ziyaret etmek için serbest zaman ve Lake Handicraft pazarlarında alışveriş yapma fırsatı. Saat 18.00 de yola çıkıyoruz ve eve dönüş uçuşu için havaalanına transferden önce akşam yemeğimizi yiyeceğiz.

### 14 Ocak Salı - ISTANBUL

05.30'da İstanbul'a varış.

#### Konaklama

BANGKOK	Ramada Plaza by Wyndham Bangkok Menam (Nehir manzaralı odalar)	5*
SIEM REAP	Angkor Village Hotel (Bahçe manzaralı odalar)	5*
HANOI	Pan Pacific Hanoi (Göl manzaralı odalar)	5*
HO CI MINH	Pullman Sai Gon Centre	5*

#### Fiyatlar (Turumuzun hareketi için minimum kişi sayısı 14 kişidir)

İki kişilik odada kişi başına  
Tek kişilik oda farkı

Fiyatlar için acentamızı arar mısınız ? 0538 976 07 04

#### Fiyatlara dahil olan hizmetler

Seyahat sigortası  
Belirtilen otellerde konaklamalar  
Tüm transferler  
Kahvaltı, tüm öğle ve akşam yemekleri  
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler  
Ören yerlerine vb. giriş ücretleri  
Tüm tekne gezileri,  
Yerel rehberlik hizmetleri,  
Yurt dışı çıkış harç bedeli,  
Figura Turizm tur liderliği hizmeti

#### Fiyatlara dahil olmayan hizmetler

THY + Bangkok / Siem Reap / Hanoi / Ho Chi Minh bölge içi uçak biletleri  
Kamboçya ve Vietnam vize ücretleri  
Otellerde şahsi harcamalar